
Проєкт

                

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(шістдесят друга сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ

25 лютого 2025 року                   м. Кобеляки                 № 

Про надання дозволу гр. Моторіній Марині Сергіївні на передачу в суборенду ФГ 
«Громада» земельної ділянки кадастровий номер 5321884400:00:002:0028

Розглянувши заяву гр. Моторіної Марини Сергіївни, ідентифікаційний номер 
3017916787  про  надання  дозволу  на  суборенду  земельної  ділянки  на  території 
Кобеляцької  міської  ради,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12,93,125,126 Земельного кодексу України, ст. 8 Закону 
України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань  екології,  природних  ресурсів,  земельних  відносин  та  агропромислового 
розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Моторіній Марині Сергіївні на передачу в суборенду строком 
на 7 років, орендованої земельної ділянки кадастровий номер 5321884400:00:002:0028 
площею 11,8722 га  (код КВЦПЗ-01.07 - для городництва), договір оренди землі № 8 
від 01.04.2020 року, фермерському господарству «Громада» (код ) 
без зміни цільового призначення.

1.1 Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися умовами 
договору оренди землі і не суперечити йому;

1.2  Здійснити державну реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у 
відповідності до вимог чинного законодавства.

Виконуючий повноваження 
міського голови-секретар міської ради                         Василь КІПТІЛИЙ


